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KEPUTUSAN

KETUA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LPPM)
TINWERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR : 106 TAHUN 2012

TENTANG
DEWAN REDAKSI/IIM PENGELOLA JIJRNAL INOTEK

LPPM I'MVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

KETUA LPPM UNWERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

bahwa. untuk pelaksanaan penerbitan Jurnal Inotek LPPM Universitas Negeri
Yogyakart4 perlu ditetapkan Dewan Redaksi/Tim Pengelola Jurnal Inotek.
bahwa untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan ddngan Keputusan Ketua LPPM.

Undang-undang RI Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keualgan Negara;
Undang-undang R[ Nomor I Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negarq
Keputusan Presiden R[ Nomor 42 Tahun 2002 tentang Pedoman Pelaksanaan
Anggaran Pendapatan dan Belaqja Negara yang diubah dengan Kepres RI Nomor 72
Tahun 2004;
Peraturan Menteri Keuangan Nomor 73IPMK.05/2008 tentang Tata Cara
Penatausahaan dan Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Bendahara Kementerian
Negara/Lemb aga[Kantot I Satuan Kerj a;
Peraturan Menteri Pendidikan Nasional RI, Nomor 23 Tahun 20lI tanggal22 Junr
2011, TentangOrganiryq! dan Tata Kerja (OTK) UniversitasNegeri Yoryakarta.
Keputusan__Rektor IryY, J.lgmor 035 Tahun 2012 Tentang ?engangkatan Pejabat
Pengelola Keuangan UNY Tahun Anggaran 2012.

MEMUTUSKAN

Mengangkat nama-nama seperti tersebut dalam Lampiran Keputusan ini sebagai Dewan
Redaksi/Tim Pengelola Jurnal Inotek LPPM Universitas Negeri Yoryakarta
Dewan Redaksi/Tim Pengelola bertugas:
1. Meqiaring/merekrut, menerima, mereview, dan mengedit naskalr/artikel.
2. Menerbitkan Jurnal Inotek.
Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium per terbit;eperti terlampir dalam
Lampiran Keputusdn ini
Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada DIPA BLU UNy
Tahun Angaran20l?.
Keputusan ini berlaku surut sejak tanggal I Juni20l2 s.d. 31 Desember 2012.
Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di kemudian
hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada Tanegel : 11 September 2012
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Lampiran Keputusan Ketua LppM
Universitas Negeri yogyakarta

Nomor
Tanggal

: 106 Tahun 2012
: ll September2}l2

LEMBAGAi"T^Hfi ff 3ffi F.Y'ib'll''*fiH#^H.xffi *r&ppM)LTNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

A. SUSLINAN DEWAN REDAKSVTIM PENGELOLA:

Prof. Dr. Anik Ghufron
Darmono, M.T.
Penny Rahmawati, M.Si.
1. Prof. Wawan S. Suherman, M.Ed.
2. Dr. Sutiyono
3. Triatmanto, M.Si.

1. H.Y. Agus Murdiyastomo, M.Hum.
5. A. Aryadi Waxsito, M.Si.
6. Nur Rohmah Muktiani, M.pd.
7. Suyitno I{p, M.T.
8. SB. Pranatahadi, M.Kes.

Penanggung Jawab
Ketua
Wakil Ketua
Anggota Redaksi

Penyunting Penyelia

Desain Sampul
Sekretariat

9. Suwarno, M.pd.
l. Yuliati, M.Kes.
2. Winamo, M.Si.
Martono, M.Pd.
l. Dra. Trina Wahjuni
2. Hidayati, S.E.
3. Prayoga, S.Ip.

400.000/oT
400.000/oT

.J50.000/oT
300.0001oT
300.000/oT
300.000/oT
300.000/oT
300.000/oT
300.000/oT
300.000/oT
300.000/oT
300.000/oT
300.000/oT
300.000/oT
300.000/oT
200.000/oT
200.000/oT
170.000/oT

Rp 5.320.000/Terbit

Anik Ghufron

R!
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Jumlah

B.

C.

RINCIAN BIAYA:
AKLIN/\,IAK :525lll
l. Honorarium Dewan RedaksilTim pengelola

?. Honorariaum Lay Out/Setting 
-c

3. Honorarium Editing Naskahlirtikel
4. Honorarium Mitra Bestari

BELANJA BARANG BLU:
AKI-INII\4AK :525112
l. Cetak

? Ygg Sidang Dewan Redaksi/Tim pengelola
3. ATK (kerras dan tinta)

: Rp 5.320.000/terbit
= Rp 250.000/terbit
= Rp 30.000/artikel
= Rp 100.000 - Rp 200.00}/artrkel

= Rp 5.000.0O0/terbit
: Rp 60. 000/oran g/pertemuan
: Rp 500.000/terbit
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